
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
никогаш не ги пропуштал четирите рекати пред
пладневниот намаз и двата рекати пред сабахот

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, пренесува дека
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, никогаш не ги пропуштал четирите

рекати пред пладневниот намаз и двата рекати пред сабахот.
[صحيح] [رواه البخاري]

Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, известила дека Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, редовно ги клањал нафилите во нејзиниот дом и никогаш не ги
пропуштал четирите рекати пред пладневниот намаз, кои ги завршувал со два селама,
и двата реката пред сабах намазот.
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